ACTICARB
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Art. Nr.

1606.40.70
1625.40.70
1606.40.00
1625.40.00
1606.40.10
1625.40.10
1606.40.50
1625.40.50
1606.40.60
1625.40.60
1606.40.40
1625.40.40
1606.40.30
1625.40.30
1606.40.20
1625.40.20

Type
Acticarb Formaldehyde

Acticarb Formaldehyde
ActiCarb Nuclear
ActiCarb Nuclear
ActiCarb Medical
ActiCarb Medical
ActiCarb Mercury
ActiCarb Mercury

ActiCarb VOC
ActiCarb VOC
ActiCarb Basic
ActiCarb Basic
ActiCarb Acid
ActiCarb Acid
ActiCarb ABEK
ActiCarb ABEK

<camfil

FORDELE
e Afheengigt af hvilken gas der skal e Anvendes inden for kernekraft,
fanges, vaelges den ideelle maengde forskning, biovidenskab, sundheds-

kul og impraegnering
e Individuel laekagetest

e |ndividuelt certifikat

og forsvarssektorerne

e Fjerner luftbdrne molekyler som
lugt, irriterende stoffer, giftige og
atsende gasser

- ABEK: forsvar, civilt eller militeert forsvar.

- MERCURY: Forskningslaboratorier eller lampe- og
batteriproduktion.

- ACID: Kernekraft eller anden industri, hvor hydrogenfluorid skal

Anvendelsesomrader fanges.
- BASIC: Forskning eller dyrelaboratorier til opsamling af ammoniak.
-VOC: Nar BIBO (bag-in/bag-out) kraeves for at skifte VOC-filter.
- NUCLEAR: Kernekraftindustrien, elproduktion eller forskning.
- MEDICAL: Hospital med partikelaccelerator (cyclotron).
Ramme Rustfrit stal;Galvaniseret stal
Pakning 2 runde 15 mm neoprenskum
Kommentar lskagekrav. Temperatur: raakemalt 80°C Hontinaertig dir
Forurening M&l BxHxD (mm) Luftmaengde/tryktab (m*/h/Pa) Veegt (kg) Optimum RH (%)
Formaldehyde 610x610%x292 1200/150 78 <90
Formaldehyde 305x610x292 600/150 43 <90
ICH3 610x610%x292 1200/300 78 <40
ICH3 305x610x292 600/300 43 <40
lodine 131 610x610%x292 1200/140 8 <40
lodine 131 305x610x292 600/140 43 <40
Mercury 610x610%x292 800/100 78 <40
Mercury 305x610x292 400/100 43 <40
VoC 610x610%x292 1800/300 71 <50
VoC 305x610x292 900/300 43 <50
Basic gas 610x610%x292 1200/200 78 <90
Basic gas 305x610x292 600/200 43 <90
Acid gas 610x610%x292 1200/200 78 <90
Acid gas 305x610x292 600/200 43 <90
War gas 610x610%x292 500/420 78 <90
War gas 305x610x292 250/420 43 <90
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Som et led i kontinuerlige forbedringer, forbeholder Camfil sig ret til at 2endre specifikationer uden varsel.
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